
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 29.04.2024 03:55:39

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5504

Zarządzenie nr 29/2020

Podtytuł: Zarządzenie nr 29/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 07.05.2020r. w sprawie:
zmiany Zarządzenia nr 20/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 26 kwietnia 2016 roku w
sprawie upoważnienia inspektora ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych do załatwiania
spraw w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Żarki poprzez wydawanie zaświadczeń i poświadczeń.

Na podstawie art. 268 a Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz.U.2020.256 t.j.) zarządzam, co następuje:
§ 1
W Zarządzeniu nr 20/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 26 kwietnia 2016 roku w sprawie upoważnienia
inspektora ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy
Żarki poprzez wydawanie zaświadczeń i poświadczeń wprowadza się następującą zmianę:
1)    W § 1 dodaje się pkt 7 który otrzymuje brzmienie:
„7/ pism udostępniających dane z rejestru mieszkańców, rejestru PESEL i rejestru dowodów osobistych.”
§ 2
Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5504

